EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2017

LUIZ HENRIQUE SALIBA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAPANDUVA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

do Edital 002/2017, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 01

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

6 ALANA POLTRONIERI 0,60  1,50  0,30  3,30  1,10  6,80      0,00  APROVADO(A) 1º 14/10/1999

10 FERNANDA FURTADO DE MELLO 0,60  0,90  0,60  1,65  0,00  3,75      0,00  REPROVADO(A) -- 14/03/1996

23 ALESSANDRA CONDRAS GERBER 0,30  0,90  0,30  1,65  0,55  3,70      0,00  REPROVADO(A) -- 03/10/1987

14 MARIA DE PAULA 0,90  0,90  0,30  1,10  1,10  4,30      0,00  REPROVADO(A) -- 04/03/1994

36 FABIANA LEVANDOWSKI SELINKE 0,90  0,90  0,90  1,10  0,55  4,35      0,00  REPROVADO(A) -- 02/02/1981

16 FRANCIELI DOS PASSOS 0,60  0,90  0,30  1,10  1,10  4,00      0,00  REPROVADO(A) -- 13/05/1984

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 02

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

22 SIRLEY APARECIDA BLEY 0,00  1,50  0,60  0,55  0,55  3,20      0,00  REPROVADO(A) -- 16/10/1978

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 03

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

32 ANA GREZCZUK DO NASCIMENTO 0,90  0,60  0,60  0,00  0,00  2,10      0,00  REPROVADO(A) -- 10/09/1999

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 05

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

51 JULIANA KUCZKA 0,30  1,50  0,00  2,75  1,10  5,65      0,00  APROVADO(A) 1º 12/08/1981

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 06

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

33 DJEYNY MOREIRA DOS SANTOS 0,30  1,50  1,20  1,65  1,10  5,75      0,00  APROVADO(A) 1º 29/10/1997

49
SANDRIELLE PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA
OLIVEIRA

0,30  1,50  0,30  0,55  1,10  3,75      0,00  REPROVADO(A) -- 09/04/1999

39 VONINHA SCHERMACH 0,30  1,50  0,00  0,55  0,00  2,35      0,00  REPROVADO(A) -- 12/03/1984

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 07

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

4 INGRIT CRISLAINE CARVALHO 1,20  1,50  0,30  1,65  0,55  5,20      0,00  APROVADO(A) 1º 05/01/1996

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 08

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

50 VALDIRENE LEMOS DE ARAUJO 0,30  1,20  0,30  1,10  0,00  2,90      0,00  REPROVADO(A) -- 09/08/1985

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 09

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

15 ANDRIELI FERNANDA DE PAULA  0,30  1,50  0,00  0,55  1,65  4,00      0,00  REPROVADO(A) -- 06/05/1989

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 10

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

19 SCHAIANE TAINA BARTH 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 20/08/1996

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 11

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

5 CRISTIANE ANTONIA ALVES LOURENÇO 0,30  1,20  0,00  0,55  0,00  2,05      0,00  REPROVADO(A) -- 15/10/1987

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 12

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

40 MARQUES ALVES VALENTE 0,60  1,50  0,60  2,75  1,10  6,55      0,00  APROVADO(A) 1º 01/06/1995

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 13

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

43 TATIANA DA CUNHA RAMOS 0,90  0,90  0,90  1,10  1,10  4,90      0,00  REPROVADO(A) -- 23/04/1993

24 SILVANE PALIVODA 0,30  1,50  0,30  0,55  0,55  3,20      0,00  REPROVADO(A) -- 17/09/1991

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 14

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

52 JOICE LAIS PEDROSO 0,90  1,20  0,30  1,10  0,55  4,05      0,00  REPROVADO(A) -- 15/08/1993

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 15

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

25 SUZANA KROCKMALNY 1,20  1,50  0,30  2,20  1,10  6,30      0,00  APROVADO(A) 1º 10/01/1990

30 SILETE DALALIBERA 0,60  1,50  0,00  1,65  1,10  4,85      0,00  REPROVADO(A) -- 13/01/1975

42 SORIANE GLEVINSKI 0,90  1,50  0,60  1,10  0,00  4,10      0,00  REPROVADO(A) -- 05/11/1989

20 ELIANE LESINHOVSKI DE LIMA 0,60  1,50  0,90  0,55  0,55  4,10      0,00  REPROVADO(A) -- 23/02/1984

48 LUCIANA WILICZINSKI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 13/09/1983

44 WAGNER KROCKMALNY 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 14/07/1991

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 20

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

41 ADRIANE ZAP CHUPPEL 0,30  1,20  0,60  1,65  1,10  4,85      0,00  REPROVADO(A) -- 12/01/1989

27 MÁRCIA STASKOVIAK 0,90  0,90  0,30  1,10  0,55  3,75      0,00  REPROVADO(A) -- 20/10/1987

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 26

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

28 SOLANGE  FERNANDES 0,30  1,50  0,60  1,10  0,00  3,50      0,00  REPROVADO(A) -- 28/05/1993

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 28

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

1 SAMARA HOLLES 1,20  1,20  0,00  0,55  0,55  3,50      0,00  REPROVADO(A) -- 10/08/1997

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 29

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

9 LUIZA APARECIDA WATRAS 0,00  0,60  0,00  1,10  0,00  1,70      0,00  REPROVADO(A) -- 23/10/1992

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 30

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

17 DALMARIS ALVES 0,00  0,00  0,30  0,00  0,00  0,30      0,00  REPROVADO(A) -- 16/07/1993

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 31

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

21 RAYANE FERNANDES 0,60  1,20  0,30  1,65  1,65  5,40      0,00  APROVADO(A) 1º 31/07/2000

38 ANDRESSA FERNANDES 0,00  1,20  0,30  0,55  1,65  3,70      0,00  REPROVADO(A) -- 26/09/1994

53 JESSICA DUMS ROSCAMP 0,00  1,20  0,90  0,55  1,65  4,30      0,00  REPROVADO(A) -- 12/02/1996

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 32

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

37 VILSON DE ANDRADE 0,60  1,50  0,30  1,10  0,55  4,05      0,00  REPROVADO(A) -- 06/10/1983

35 JOSIANE APARECIDA DIAS DA SILVA 0,30  0,90  0,60  1,10  1,10  4,00      0,00  REPROVADO(A) -- 05/10/1992

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 33

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

29 VANESSA FERNANDES 0,60  0,90  0,00  0,55  1,65  3,70      0,00  REPROVADO(A) -- 11/01/2000

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 34

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

2 ELIANE GREIM AUGUSTIN 0,00  0,90  0,00  1,10  1,10  3,10      0,00  REPROVADO(A) -- 12/12/1984

18 ELIZANDRA APARECIDA PEREIRA 0,30  0,90  0,00  0,00  1,10  2,30      0,00  REPROVADO(A) -- 30/10/1994

26 REALDO CHIROLLI 0,30  1,50  0,30  0,00  1,10  3,20      0,00  REPROVADO(A) -- 09/11/1996

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 40

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

12 VALDIRENE SCHERMACH DROSDEK 0,30  1,50  0,30  1,65  0,55  4,30      0,00  REPROVADO(A) -- 28/06/1982

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 41

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

8 SIMONI DA LUZ 0,60  1,50  0,30  2,20  1,10  5,70      0,00  APROVADO(A) 1º 28/07/1988

47 BEATRIZ DE SIQUEIRA 0,60  0,90  0,30  1,10  1,10  4,00      0,00  REPROVADO(A) -- 04/03/1983

34 POLIANA SILVEIRA MOELLMANN  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 02/12/1993

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 44

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

13 RISOLEIDE ALVARENGA 0,30  1,50  0,60  1,10  0,00  3,50      0,00  REPROVADO(A) -- 23/07/1978

        Prefeitura Municipal de Papanduva, 18 de dezembro de 2017.

LUIZ HENRIQUE SALIBA

Prefeito Municipal